
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-220709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

10/11/202202:02:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000009 01/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000011 02/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DP 0000001 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 3  5,000.00

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 1  5,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 2  5,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 47 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000002 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDO

8230-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 49 1  12,000.00

8220-1-132004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 49 2  12,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 49 3  12,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 49 4  12,000.00

* Total-Poliza..: *  24,000.00  24,000.00

DP 0000003 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 50 1  20,000.00

8220-2-249002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 50 2  20,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 50 3  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 50 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000004 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 1  20,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 2  20,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 3  20,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 4  20,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 5  40,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 55 6  40,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

DP 0000005 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 56 2  20,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 56 3  20,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 56 4  20,000.00

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 56 1  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000006 01/07/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 1  55,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 2  55,000.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 3  25,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 4  25,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 5  80,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 57 6  80,000.00
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* Total-Poliza..: *  160,000.00  160,000.00

IA 0000004 01/07/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 1  18.65

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 2  18.65

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 3  18.65

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 4  18.65

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 5  18.65

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 6  18.65

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 7  18.65

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO 8  18.65

* Total-Poliza..: *  74.60  74.60

** Total-Dia..: **  355,874.60  355,874.60

D  0000001 06/07/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022 2  108,484.17

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022 1  108,484.17

* Total-Poliza..: *  108,484.17  108,484.17

DC 0000012 04/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000013 05/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  800.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  800.10

* Total-Poliza..: *  800.10  800.10

DC 0000014 06/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  750.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  750.00

* Total-Poliza..: *  750.00  750.00

DC 0000015 07/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000016 08/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000017 09/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

IA 0000001 06/07/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 1  110,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 2  110,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 3  110,000.00
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1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 4  110,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 5  110,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 6  110,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 7  110,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 8  110,000.00

* Total-Poliza..: *  440,000.00  440,000.00

** Total-Dia..: **  552,734.27  552,734.27

D  0000002 15/07/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,569.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1285|15/06/2022|0000000000|     1|001114| 2  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001114|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001114|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001114|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001114|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1294|16/06/2022|0000000000|     1|001116| 7  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001116|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001116|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001116|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001116|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1301|17/06/2022|0000000000|     1|001117| 12  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001117|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001117|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001117|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001117|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1315|18/06/2022|0000000000|     1|001120| 17  1,500.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001120|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  1,500.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001120|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  1,500.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001120|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  1,500.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001120|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  1,500.80

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1319|19/06/2022|0000000000|     1|001123| 22  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001123|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001123|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001123|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001123|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1328|20/06/2022|0000000000|     1|001125| 27  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001125|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001125|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001125|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001125|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1340|21/06/2022|0000000000|     1|001127| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001127|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001127|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001127|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001127|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1350|22/06/2022|0000000000|     1|001129| 37  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001129|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  1,000.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001129|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  1,000.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001129|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  1,000.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001129|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  1,000.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1365|23/06/2022|0000000000|     1|001130| 42  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001130|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  800.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001130|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  800.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001130|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001130|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  800.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1376|24/06/2022|0000000000|     1|001132| 47  993.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001132|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  993.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001132|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  993.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001132|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  993.90

10/11/2022 02:02:02p. m. Página 3 de 42



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-220709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

10/11/202202:02:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001132|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  993.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1385|25/06/2022|0000000000|     1|001135| 52  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001135|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 53  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001135|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 54  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001135|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 55  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001135|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 56  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1406|30/06/2022|0000000000|     1|001137| 57  774.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001137|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 58  774.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001137|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 59  774.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001137|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 60  774.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001137|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 61  774.20

* Total-Poliza..: *  31,707.60  31,707.60

D  0000003 15/07/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 1  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 14  534.39

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 15  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 16  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 17  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 18  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 19  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 20  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 21  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 22  8,427.18

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 23  8,427.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 24  8,427.18

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 25  8,427.18

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 26  8,427.18

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 27  8,427.18

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 28  8,427.18

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 29  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 30  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 31  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 32  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 33  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 34  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 35  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 36  117,969.57

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 37  117,969.57

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 38  9,442.32

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 39  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001146| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2 40  97.16

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 41  117,969.57

* Total-Poliza..: *  664,325.37  664,325.37

D  0000005 14/07/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 1  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 2  4.64
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8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 3  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 4  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 5  4.64

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 6  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 7  4.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 9  0.64

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

D  0000006 15/07/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,375.01

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           550|11/07/2022|0000000000|     1|001228| 2  11,375.01

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 3  1,260.51

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 4  1,260.51

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 5  1,260.51

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 6  1,260.51

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 7  100.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 8  100.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 9  100.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 10  100.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 11  4,279.95

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 12  4,279.95

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 13  4,279.95

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 14  4,279.95

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 15  5,129.55

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 16  5,129.55

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 17  5,129.55

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 18  5,129.55

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 19  605.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 20  605.00

8270-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 21  605.00

8260-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 22  605.00

* Total-Poliza..: *  34,125.03  34,125.03

DC 0000002 12/07/2022  12:00:00a. m.SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA.

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 1  315.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 2  315.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 3  300.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 4  300.00

* Total-Poliza..: *  615.00  615.00

DC 0000003 15/07/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 4  534.39

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 5  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 6  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 7  8,427.18

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 8  8,427.18

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 9  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001146|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JULIO 2022 10  23,709.45

* Total-Poliza..: *  136,588.95  136,588.95

DC 0000005 16/07/2022  12:00:00a. m.GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00
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DC 0000018 11/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000019 12/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000020 13/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000021 14/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000022 15/07/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000023 14/07/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 1  4.64

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001184|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO 2022 2  4.64

* Total-Poliza..: *  4.64  4.64

DC 0000024 16/07/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 1  1,682.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 2  1,682.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 3  4,553.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 4  4,553.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 5  5,750.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 6  5,750.00

* Total-Poliza..: *  11,985.00  11,985.00

DC 0000025 11/07/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 3  100.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 4  100.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 5  4,279.95

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 6  4,279.95

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 7  5,129.55

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 8  5,129.55

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 9  605.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 10  605.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 1  1,260.51

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228|COMPRA DE ARTICULOS PARA REMODELACION DE CALLEJONES 2  1,260.51

* Total-Poliza..: *  11,375.01  11,375.01

DD 0000002 12/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 917F8

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITO DE AGUA 1/4 LT 1  140.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITO DE AGUA 1/4 LT 2  140.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITO DE AGUA 1/4 LT 3  140.00

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITOS DE AGUA 1/4 LT 4  175.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITOS DE AGUA 1/4 LT 5  175.00

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| BULITOS DE AGUA 1/4 LT 6  175.00

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 7  300.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 8  300.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145| AGUA EN GARRAFON 19 LTS 9  300.00

2112-1-000078   ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN28     |                         917F8|12/07/2022|0000000.00|1.0000|001145|SE SOLICITARON GARRAFO 10  615.00

* Total-Poliza..: *  1,230.00  1,230.00

DD 0000004 15/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1553, C5 1544, C5 1533, C5 1517, C5 1511, C5 1495, C5 1488, C5 1476, C5 1463, C5 1453, C5 1442, C5 1430, C5 1417

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167| GASOLINA MAGNA 1  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167| GASOLINA MAGNA 2  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167| GASOLINA MAGNA 3  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1553|15/07/2022|0000000.00|1.0000|001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166| GASOLINA MAGNA 5  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166| GASOLINA MAGNA 6  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166| GASOLINA MAGNA 7  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1544|14/07/2022|0000000.00|1.0000|001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165| GASOLINA MAGNA 9  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165| GASOLINA MAGNA 10  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165| GASOLINA MAGNA 11  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1533|13/07/2022|0000000.00|1.0000|001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164| GASOLINA MAGNA 13  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164| GASOLINA MAGNA 14  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164| GASOLINA MAGNA 15  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1517|12/07/2022|0000000.00|1.0000|001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1511|11/07/2022|0000000.00|1.0000|001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162| GASOLINA MAGNA 21  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162| GASOLINA MAGNA 22  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162| GASOLINA MAGNA 23  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1495|09/07/2022|0000000.00|1.0000|001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161| GASOLINA MAGNA 25  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161| GASOLINA MAGNA 26  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161| GASOLINA MAGNA 27  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1488|08/07/2022|0000000.00|1.0000|001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160| GASOLINA MAGNA 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160| GASOLINA MAGNA 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160| GASOLINA MAGNA 31  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1476|07/07/2022|0000000.00|1.0000|001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159| GASOLINA MAGNA 33  750.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159| GASOLINA MAGNA 34  750.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159| GASOLINA MAGNA 35  750.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1463|06/07/2022|0000000.00|1.0000|001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  750.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158| GASOLINA PREMIUM 37  800.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158| GASOLINA PREMIUM 38  800.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158| GASOLINA PREMIUM 39  800.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1453|05/07/2022|0000000.00|1.0000|001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  800.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156| GASOLINA MAGNA 41  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156| GASOLINA MAGNA 42  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156| GASOLINA MAGNA 43  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1442|04/07/2022|0000000.00|1.0000|001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155| GASOLINA PREMIUM 45  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155| GASOLINA PREMIUM 46  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155| GASOLINA PREMIUM 47  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1430|02/07/2022|0000000.00|1.0000|001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153| GASOLINA MAGNA 49  800.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153| GASOLINA MAGNA 50  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153| GASOLINA MAGNA 51  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1417|01/07/2022|0000000.00|1.0000|001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 52  800.00

* Total-Poliza..: *  20,300.20  20,300.20

DD 0000005 16/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 562

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CINTA MASKING DE 2P REFORZADAS 1  1,682.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CINTA MASKING DE 2P REFORZADAS 2  1,682.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CINTA MASKING DE 2P REFORZADAS 3  1,682.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| BOLSAS NEGRAS 4  2,900.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| BOLSAS NEGRAS 5  2,900.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| BOLSAS NEGRAS 6  2,900.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| ESCOBA ROJA MEXICANA 7  1,653.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| ESCOBA ROJA MEXICANA 8  1,653.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| ESCOBA ROJA MEXICANA 9  1,653.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CUBETAS PINTURA BLANCA 19 LTS 5 AÑOS 10  5,750.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CUBETAS PINTURA BLANCA 19 LTS 5 AÑOS 11  5,750.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227| CUBETAS PINTURA BLANCA 19 LTS 5 AÑOS 12  5,750.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           562|16/07/2022|0000000.00|1.0000|001227|COMPRA DE MATERIAL PAR 13  11,985.00

* Total-Poliza..: *  23,970.00  23,970.00

DD 0000006 12/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 550

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 1  435.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 2  435.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 3  435.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 2" 4  825.51

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 2" 5  825.51

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA MASKING 2" 6  825.51

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS NEGRAS 7  100.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS NEGRAS 8  100.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS NEGRAS 9  100.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| ALAMBRE RECOCIDO 10  110.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| ALAMBRE RECOCIDO 11  110.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| ALAMBRE RECOCIDO 12  110.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS DE CINCHOS 13  584.95

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS DE CINCHOS 14  584.95

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BOLSAS DE CINCHOS 15  584.95

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CAJA DE GRAPA 16  195.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CAJA DE GRAPA 17  195.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CAJA DE GRAPA 18  195.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUBETA 19 LTS PINTURA BLANCA 19  1,150.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUBETA 19 LTS PINTURA BLANCA 20  1,150.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUBETA 19 LTS PINTURA BLANCA 21  1,150.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| IMPERMEABILIZANTE 4LTS 22  340.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| IMPERMEABILIZANTE 4LTS 23  340.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| IMPERMEABILIZANTE 4LTS 24  340.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| LONA 5X6 MTS 25  1,900.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| LONA 5X6 MTS 26  1,900.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| LONA 5X6 MTS 27  1,900.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BARNIZ NATURAL 28  2,760.06

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BARNIZ NATURAL 29  2,760.06

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BARNIZ NATURAL 30  2,760.06

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| FOCO LED GRANDE 31  1,649.96

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| FOCO LED GRANDE 32  1,649.96

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| FOCO LED GRANDE 33  1,649.96

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PIJAS 34  209.50

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PIJAS 35  209.50

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PIJAS 36  209.50

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE CEMENTO 50 KG 37  280.01

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE CEMENTO 50 KG 38  280.01
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8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE CEMENTO 50 KG 39  280.01

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE MORTERO 40  200.02

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE MORTERO 41  200.02

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| SACO DE MORTERO 42  200.02

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| TOP 43  30.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| TOP 44  30.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| TOP 45  30.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 3" 46  90.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 3" 47  90.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 3" 48  90.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 6" 49  85.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 6" 50  85.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| BROCHA DE 6" 51  85.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA NEGRA 52  70.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA NEGRA 53  70.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CINTA NEGRA 54  70.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUTER 55  65.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUTER 56  65.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| CUTER 57  65.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PASTILLA DE 1 X 40 58  235.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PASTILLA DE 1 X 40 59  235.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| PASTILLA DE 1 X 40 60  235.00

5129-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| THINNER 61  60.00

8250-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| THINNER 62  60.00

8240-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001228| THINNER 63  60.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           550|11/07/2022|0000000.00|1.0000|001228|COMPRA DE ARTICULOS PA 64  11,375.01

* Total-Poliza..: *  22,750.02  22,750.02

IA 0000002 14/07/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 1  15,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 2  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 3  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 4  15,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 5  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 6  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 7  15,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 8  15,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

IA 0000003 15/07/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 1  120,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 2  120,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 3  120,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 4  120,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 5  120,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 6  120,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 7  120,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 8  120,000.00

* Total-Poliza..: *  480,000.00  480,000.00

** Total-Dia..: **  1,503,595.38  1,503,595.38

D  0000007 17/07/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,985.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           562|16/07/2022|0000000000|     1|001227| 2  11,985.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 3  1,682.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 4  1,682.00

8270-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 5  1,682.00

8260-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 6  1,682.00
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8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 7  4,553.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 8  4,553.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 9  4,553.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 10  4,553.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 11  5,750.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 12  5,750.00

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 13  5,750.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001227|COMPRA DE MATERIAL PARA DIFERENTES ACTIVIDADES, FESTIBALES LIMPIEZA DE AREAS Y OFICINAS 14  5,750.00

* Total-Poliza..: *  35,955.00  35,955.00

DC 0000006 19/07/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,090.90

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,090.90

* Total-Poliza..: *  1,090.90  1,090.90

DC 0000007 22/07/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000008 21/07/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,200.00

* Total-Poliza..: *  1,200.00  1,200.00

DC 0000010 23/07/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

** Total-Dia..: **  39,345.90  39,345.90

DC 0000001 28/07/2022  12:00:00a. m.ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA AREA DE CULTURA

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144|ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA AREA DE CULTURA 1  3,750.89

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144|ADQUISICION DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA AREA DE CULTURA 2  3,750.89

* Total-Poliza..: *  3,750.89  3,750.89

DD 0000001 28/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 293

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| AEROSOL 323 GR VARIOS WIESE AGUA 1  251.97

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| AEROSOL 323 GR VARIOS WIESE AGUA 2  251.97

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| AEROSOL 323 GR VARIOS WIESE AGUA 3  251.97

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| BOLSA CAMISETA REPRO GRANDE 4  378.60

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| BOLSA CAMISETA REPRO GRANDE 5  378.60

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| BOLSA CAMISETA REPRO GRANDE 6  378.60

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| CLORO GALON 5LT 7  239.98

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| CLORO GALON 5LT 8  239.98

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| CLORO GALON 5LT 9  239.98

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| GEL ANTIBACTERIAL LITRO CON BOMBA 10  510.02

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| GEL ANTIBACTERIAL LITRO CON BOMBA 11  510.02

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| GEL ANTIBACTERIAL LITRO CON BOMBA 12  510.02

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MICROFIBRA VERDE 13  145.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MICROFIBRA VERDE 14  145.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MICROFIBRA VERDE 15  145.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MULTIUSOS GLN 5LT MANZANA CANELA 16  417.60

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MULTIUSOS GLN 5LT MANZANA CANELA 17  417.60

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| MULTIUSOS GLN 5LT MANZANA CANELA 18  417.60
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5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PAPEL HIGIENICO ADORABLE C/4-400 19  479.08

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PAPEL HIGIENICO ADORABLE C/4-400 20  479.08

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PAPEL HIGIENICO ADORABLE C/4-400 21  479.08

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PINOL LECHOSO GLN 5 LT 22  473.98

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PINOL LECHOSO GLN 5 LT 23  473.98

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| PINOL LECHOSO GLN 5 LT 24  473.98

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| RECOJEDOR GALV GDE 25  360.02

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| RECOJEDOR GALV GDE 26  360.02

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| RECOJEDOR GALV GDE 27  360.02

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| TRAPEADOR DE MICROSEDA BASTON 28  494.64

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| TRAPEADOR DE MICROSEDA BASTON 29  494.64

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001144| TRAPEADOR DE MICROSEDA BASTON 30  494.64

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 293|28/07/2022|0000000.00|1.0000|001144|ADQUISICION DE PRODUCT 31  3,750.89

* Total-Poliza..: *  7,501.78  7,501.78

DD 0000003 29/07/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1563, 1586, 1612, 1597, 1619

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149| GASOLINA MAGNA 1  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149| GASOLINA MAGNA 2  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149| GASOLINA MAGNA 3  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1563|16/07/2022|0000000.00|1.0000|001149|GASILINA PARA DIFERENT 4  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150| GASOLINA MAGNA 5  1,090.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150| GASOLINA MAGNA 6  1,090.90

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150| GASOLINA MAGNA 7  1,090.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1586|19/07/2022|0000000.00|1.0000|001150|GASOLINA PARA ACTIVIDA 8  1,090.90

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151| GASOLINA MAGNA 9  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151| GASOLINA MAGNA 10  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151| GASOLINA MAGNA 11  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1612|22/07/2022|0000000.00|1.0000|001151|GASOLINA PARA ACTIVIDA 12  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152| GASOLINA MAGNA 13  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152| GASOLINA MAGNA 14  1,200.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152| GASOLINA MAGNA 15  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1597|21/07/2022|0000000.00|1.0000|001152|GASOLINA PARA ACTIVIDA 16  1,200.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154| GASOLINA MAGNA 17  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154| GASOLINA MAGNA 18  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154| GASOLINA MAGNA 19  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1619|23/07/2022|0000000.00|1.0000|001154|GASOLINA PARA ACTIVIDA 20  600.00

* Total-Poliza..: *  7,781.80  7,781.80

** Total-Dia..: **  19,034.47  19,034.47

D  0000001 01/08/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,150.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 19  800.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 20  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 21  800.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1463|06/07/2022|0000000000|     1|001159| 22  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 23  750.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 24  750.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 25  750.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001159|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 26  750.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1476|07/07/2022|0000000000|     1|001160| 27  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 28  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 29  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 30  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001160|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 31  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1488|08/07/2022|0000000000|     1|001161| 32  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 34  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 35  800.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001161|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 36  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1495|09/07/2022|0000000000|     1|001162| 37  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 38  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 39  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 40  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001162|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 41  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1511|11/07/2022|0000000000|     1|001163| 42  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 43  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 44  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 45  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001163|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 46  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1517|12/07/2022|0000000000|     1|001164| 47  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 48  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 49  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 50  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001164|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 51  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1533|13/07/2022|0000000000|     1|001165| 52  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 53  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 54  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 55  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001165|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 56  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1544|14/07/2022|0000000000|     1|001166| 57  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 58  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 59  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 60  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001166|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 61  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1553|15/07/2022|0000000000|     1|001167| 62  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 63  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 64  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 65  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001167|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 66  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 4  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1417|01/07/2022|0000000000|     1|001153| 2  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 3  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 5  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001153|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA 6  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1430|02/07/2022|0000000000|     1|001155| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001155|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 11  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1442|04/07/2022|0000000000|     1|001156| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001156|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 16  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1453|05/07/2022|0000000000|     1|001158| 17  800.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001158|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 18  800.10

* Total-Poliza..: *  30,450.30  30,450.30

D  0000002 02/08/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 1  110,929.17

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2  110,929.17

* Total-Poliza..: *  110,929.17  110,929.17

D  0000003 03/08/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 1  20,000.00

2117-1-000008-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 2  19,710.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 3  290.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 4  290.00
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8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 5  290.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 6  290.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 7  290.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 8  290.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148| RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 9  290.00

* Total-Poliza..: *  20,870.00  20,870.00

D  0000004 31/07/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 7  94,470.75

2117-1-000009-000002   PRESTAMO ISSSTE 001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 40  2,297.70

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2  94,470.75

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 17  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 18  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 19  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 20  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 21  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 22  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 23  3,684.48

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 24  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 25  3,684.48

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 26  3,684.48

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 27  3,684.48

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 28  3,684.48

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 29  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 30  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 31  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 32  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 33  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 34  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 35  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 36  110,929.17

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 37  9,442.32

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 38  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 39  97.16

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 1  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 14  534.39

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 15  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 16  9,447.18

* Total-Poliza..: *  527,385.00  527,385.00

DC 0000001 02/08/2022  12:00:00a. m.MATERIAL SOLICITADO PARA LA ELABORACION DE PIÑATAS EN EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA.

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143|MATERIAL SOLICITADO PARA LA ELABORACION DE PIÑATAS EN EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 1  3,712.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143|MATERIAL SOLICITADO PARA LA ELABORACION DE PIÑATAS EN EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 2  3,712.00

* Total-Poliza..: *  3,712.00  3,712.00

DC 0000002 03/08/2022  12:00:00a. m.RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148|RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 1  290.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001148|RECARGOS DE PAGO DE ISR DEL MES DE JUNIO 2022 2  290.00
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* Total-Poliza..: *  290.00  290.00

DC 0000004 31/07/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 4  534.39

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 5  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 6  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 7  3,684.48

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 8  3,684.48

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 9  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001147|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 10  23,709.45

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 1  1,094.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 2  1,094.50

* Total-Poliza..: *  132,940.75  132,940.75

DC 0000005 01/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000006 03/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000007 04/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000008 05/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000009 06/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  600.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  600.10

* Total-Poliza..: *  600.10  600.10

DD 0000001 02/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F 312

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAP REG GRAFICOLOR METALICO COLORES 1  464.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAP REG GRAFICOLOR METALICO COLORES 2  464.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAP REG GRAFICOLOR METALICO COLORES 3  464.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL CELOFAN GALAS COLORES 4  1,044.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL CELOFAN GALAS COLORES 5  1,044.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL CELOFAN GALAS COLORES 6  1,044.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL METALICO GALAS COLORES 7  290.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL METALICO GALAS COLORES 8  290.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| PAPEL METALICO GALAS COLORES 9  290.00

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| SILICON PAQUETE CON 1KG 10  1,914.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| SILICON PAQUETE CON 1KG 11  1,914.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001143| SILICON PAQUETE CON 1KG 12  1,914.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                         F 312|02/08/2022|0000000.00|1.0000|001143|MATERIAL SOLICITADO PA 13  3,712.00
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* Total-Poliza..: *  7,424.00  7,424.00

DP 0000001 01/08/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 1  10,000.00

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 2  10,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 3  10,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 51 4  10,000.00

* Total-Poliza..: *  20,000.00  20,000.00

DP 0000002 01/08/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 1  15,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 2  15,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 3  15,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 4  15,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 5  50,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 6  50,000.00

8230-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 7  50,000.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 52 8  50,000.00

* Total-Poliza..: *  130,000.00  130,000.00

DP 0000003 01/08/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE GASOLINA

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 1  30,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 2  30,000.00

8230-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 3  10,000.00

8220-2-293001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 4  10,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 5  10,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 6  10,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 7  10,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 53 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

DP 0000004 01/08/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 1  35,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 2  35,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 3  35,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 58 4  35,000.00

* Total-Poliza..: *  70,000.00  70,000.00

IA 0000001 01/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

IA 0000002 02/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  135,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  135,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  135,000.00
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8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  135,000.00

* Total-Poliza..: *  540,000.00  540,000.00

IA 0000003 03/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000008 01/08/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 1  9.60

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 2  9.60

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 3  9.60

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 4  9.60

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 5  9.60

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 6  9.60

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 7  9.60

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO 8  9.60

* Total-Poliza..: *  38.40  38.40

** Total-Dia..: **  1,777,139.72  1,777,139.72

D  0000004 10/08/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001149|GASILINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1586|19/07/2022|0000000000|     1|001150| 7  1,090.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  1,090.90

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  1,090.90

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  1,090.90

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001150|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  1,090.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1597|21/07/2022|0000000000|     1|001152| 12  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  1,200.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  1,200.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  1,200.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001152|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  1,200.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1612|22/07/2022|0000000000|     1|001151| 17  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001151|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1619|23/07/2022|0000000000|     1|001154| 22  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  600.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001154|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  600.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  3,890.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1563|16/07/2022|0000000000|     1|001149| 2  500.00

* Total-Poliza..: *  11,672.70  11,672.70

D  0000005 12/08/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 1  94,470.75
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8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 14  534.39

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 15  2,015.18

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 16  2,015.18

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 17  2,015.18

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 18  2,015.18

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 19  2,015.18

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 20  2,015.18

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 21  2,015.18

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 22  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 23  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 24  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 25  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 26  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 27  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 28  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 29  4,732.82

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 30  4,732.82

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 31  4,732.82

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 32  4,732.82

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 33  4,732.82

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 34  4,732.82

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 35  4,732.82

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 36  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 37  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 38  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 39  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 40  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 41  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 42  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 43  113,892.15

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 44  113,892.15

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 45  9,542.86

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 46  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 47  97.16

2117-1-000009-000002   PRESTAMO ISSSTE 001157| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 48  2,297.70

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 49  113,892.15

* Total-Poliza..: *  653,531.23  653,531.23

DC 0000003 12/08/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 4  534.39

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 5  2,015.18

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 6  2,015.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 7  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 8  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 9  4,732.82

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 10  4,732.82

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 11  23,709.45
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8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 12  23,709.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001157|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE AGOSTO 1  94,470.75

* Total-Poliza..: *  134,909.77  134,909.77

DC 0000010 08/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  700.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  700.20

* Total-Poliza..: *  700.20  700.20

DC 0000011 09/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000012 10/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000013 11/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  550.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  550.00

* Total-Poliza..: *  550.00  550.00

DC 0000014 12/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  900.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  900.10

* Total-Poliza..: *  900.10  900.10

DC 0000015 13/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

IA 0000004 12/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  135,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  135,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  135,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  135,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  135,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  135,000.00

* Total-Poliza..: *  540,000.00  540,000.00

** Total-Dia..: **  1,343,664.00  1,343,664.00

D  0000006 19/08/2022  12:00:00a. m.MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  2,430.02

2112-1-000080   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO30     |                         C3492|11/04/2022|0000000000|     1|000997| 2  2,430.02

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 3  659.99

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 4  659.99

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 5  659.99

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 6  659.99

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 7  870.03
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-220709

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

HORA:

10/11/202202:02:02p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 8  870.03

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 9  870.03

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 10  870.03

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 11  900.00

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 12  900.00

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 13  900.00

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000997|ADQUISICION DE ACEITES Y HERRAMIENTAS PARA REALIZAR SERVICIO AL AUTOMOVIL DE TRABAJO DEL INSTITUTO DE CULTURA. 14  900.00

* Total-Poliza..: *  7,290.06  7,290.06

DC 0000016 15/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000021 16/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000022 17/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000023 18/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000024 19/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000025 20/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DD 0000002 15/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1671, C5 1665, C51684, C5 1698, C5 1710, C5 1713, C5 1728, C5 1738, C5 1748, C5 1762, C5 1769, C5 1781, C5 1799

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168| GASOLINA MAGNA 1  1,094.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168| GASOLINA MAGNA 2  1,094.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168| GASOLINA MAGNA 3  1,094.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1671|02/08/2022|0000000.00|1.0000|001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  1,094.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169| GASOLINA MAGNA 5  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169| GASOLINA MAGNA 6  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169| GASOLINA MAGNA 7  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1665|01/08/2022|0000000.00|1.0000|001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170| GASOLINA MAGNA 9  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170| GASOLINA MAGNA 10  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170| GASOLINA MAGNA 11  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                        C51684|03/08/2022|0000000.00|1.0000|001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171| . 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171| . 14  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171| . 15  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1698|04/08/2022|0000000.00|1.0000|001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  500.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
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5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1710|05/08/2022|0000000.00|1.0000|001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173| GASOLINA PREMIUM 21  600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173| GASOLINA PREMIUM 22  600.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173| GASOLINA PREMIUM 23  600.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1713|06/08/2022|0000000.00|1.0000|001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  600.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174| GASOLINA PREMIUM 25  700.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174| GASOLINA PREMIUM 26  700.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174| GASOLINA PREMIUM 27  700.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1728|08/08/2022|0000000.00|1.0000|001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  700.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175| GASOLINA MAGNA 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175| GASOLINA MAGNA 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175| GASOLINA MAGNA 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1738|09/08/2022|0000000.00|1.0000|001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176| GASOLINA MAGNA 33  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176| GASOLINA MAGNA 34  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176| GASOLINA MAGNA 35  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1748|10/08/2022|0000000.00|1.0000|001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177| GASOLINA MAGNA 37  550.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177| GASOLINA MAGNA 38  550.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177| GASOLINA MAGNA 39  550.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1762|11/08/2022|0000000.00|1.0000|001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  550.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178| GASOLINA PREMIUM 41  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178| GASOLINA PREMIUM 42  900.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178| GASOLINA PREMIUM 43  900.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1769|12/08/2022|0000000.00|1.0000|001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  900.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179| GASOLINA MAGNA 45  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179| GASOLINA MAGNA 46  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179| GASOLINA MAGNA 47  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1781|13/08/2022|0000000.00|1.0000|001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180| GASOLINA MAGNA 49  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180| GASOLINA MAGNA 50  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180| GASOLINA MAGNA 51  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1799|15/08/2022|0000000.00|1.0000|001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 52  700.00

* Total-Poliza..: *  16,889.80  16,889.80

** Total-Dia..: **  27,879.86  27,879.86

D  0000012 24/08/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 19  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 20  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 21  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1710|05/08/2022|0000000000|     1|001172| 22  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 23  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 24  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 25  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001172|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.1 26  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1713|06/08/2022|0000000000|     1|001173| 27  600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 28  600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 29  600.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 30  600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001173|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 31  600.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1728|08/08/2022|0000000000|     1|001174| 32  700.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 33  700.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 34  700.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 35  700.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001174|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 36  700.20

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1738|09/08/2022|0000000000|     1|001175| 37  500.00
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8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 38  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 39  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 40  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001175|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 41  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1748|10/08/2022|0000000000|     1|001176| 42  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 43  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 44  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 45  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001176|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 46  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1762|11/08/2022|0000000000|     1|001177| 47  550.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 48  550.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 49  550.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 50  550.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001177|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 51  550.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1769|12/08/2022|0000000000|     1|001178| 52  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 53  900.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 54  900.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 55  900.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001178|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 56  900.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1781|13/08/2022|0000000000|     1|001179| 57  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 58  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 59  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 60  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001179|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 61  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1799|15/08/2022|0000000000|     1|001180| 62  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 63  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 64  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 65  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001180|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 66  700.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE GASOLINA 1  8,444.90

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1665|01/08/2022|0000000000|     1|001169| 2  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 3  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 4  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 5  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001169|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA DE COSALÁ. 6  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1671|02/08/2022|0000000000|     1|001168| 7  1,094.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 8  1,094.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 9  1,094.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 10  1,094.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001168|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE COSALÁ. 11  1,094.50

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                        C51684|03/08/2022|0000000000|     1|001170| 12  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 13  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 14  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 15  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001170|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 16  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1698|04/08/2022|0000000000|     1|001171| 17  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001171|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA. 18  500.00

* Total-Poliza..: *  25,334.70  25,334.70

D  0000014 22/08/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  23,740.00

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           665|21/08/2022|0000000000|     1|001229| 2  23,740.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 3  23,740.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 4  23,740.00

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 5  23,740.00

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 6  23,740.00

* Total-Poliza..: *  71,220.00  71,220.00

D  0000015 22/08/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  24,563.00
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2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           666|21/08/2022|0000000000|     1|001230| 2  24,563.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 3  3,038.67

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 4  3,038.67

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 5  3,038.67

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 6  3,038.67

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 7  9,209.33

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 8  9,209.33

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 9  9,209.33

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 10  9,209.33

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 11  12,315.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 12  12,315.00

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 13  12,315.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTEN 14  12,315.00

* Total-Poliza..: *  73,689.00  73,689.00

D  0000016 24/08/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,800.01

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           664|21/08/2022|0000000000|     1|001231| 2  11,800.01

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 3  9,339.98

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 4  9,339.98

8270-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 5  9,339.98

8260-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 6  9,339.98

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 7  1,145.01

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 8  1,145.01

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 9  1,145.01

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 10  1,145.01

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 11  1,315.02

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 12  1,315.02

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 13  1,315.02

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 14  1,315.02

* Total-Poliza..: *  35,400.03  35,400.03

DC 0000017 25/08/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA ELABORACION DE ARREGLOS PARA CALLEJON

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181|COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA ELABORACION DE ARREGLOS PARA CALLEJON 1  7,934.40

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181|COMPRA DE ARTICULOS DE PAPELERIA PARA ELABORACION DE ARREGLOS PARA CALLEJON 2  7,934.40

* Total-Poliza..: *  7,934.40  7,934.40

DC 0000026 22/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000027 23/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000028 24/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000029 25/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  576.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  576.10

* Total-Poliza..: *  576.10  576.10
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DC 0000030 26/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000031 27/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000034 21/08/2022  12:00:00a. m.COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 1  23,740.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229|COMPA DE MATERIAL ELECTRICO PARA DECORACION DE CALLEJONES 2  23,740.00

* Total-Poliza..: *  23,740.00  23,740.00

DC 0000035 21/08/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 1  3,038.67

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 2  3,038.67

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 3  9,209.33

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 4  9,209.33

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 5  12,315.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230|COMPRA DE ARTICULOS PARA DECORACION DE CALLEJONES, Y MATERIAL DE LIMPIEZA PARA TRABAJOS EN AREAS ASIGNADAS AL INSTITUTO MATERIAL PARA MANTENIMI 6  12,315.00

* Total-Poliza..: *  24,563.00  24,563.00

DC 0000036 21/08/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 1  9,339.98

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 2  9,339.98

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 3  1,145.01

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 4  1,145.01

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 5  1,315.02

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231|COMPRA DE MATERIAL PARA DECORACION DE CALLEJONES, UNSTALACIONES DE TEMPLETES 6  1,315.02

* Total-Poliza..: *  11,800.01  11,800.01

DD 0000003 25/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F370

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FLORITAPE PASCUA VERDE C/12 1  278.40

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FLORITAPE PASCUA VERDE C/12 2  278.40

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FLORITAPE PASCUA VERDE C/12 3  278.40

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FOMI BARRILITO PASCUA TAMAÑO CARTULINA 4  4,593.60

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FOMI BARRILITO PASCUA TAMAÑO CARTULINA 5  4,593.60

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| FOMI BARRILITO PASCUA TAMAÑO CARTULINA 6  4,593.60

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| PISTOLA REFORZADA GRANDE 7  510.40

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| PISTOLA REFORZADA GRANDE 8  510.40

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| PISTOLA REFORZADA GRANDE 9  510.40

5121-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| SILICON PAQUETE CON 1 KG 10  2,552.00

8250-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| SILICON PAQUETE CON 1 KG 11  2,552.00

8240-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001181| SILICON PAQUETE CON 1 KG 12  2,552.00

2112-1-000075   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25     |                          F370|25/08/2022|0000000.00|1.0000|001181|COMPRA DE ARTICULOS DE 13  7,934.40

* Total-Poliza..: *  15,868.80  15,868.80

DD 0000005 21/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 665

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| CINTA NEGRA 1  1,398.67

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| CINTA NEGRA 2  1,398.67

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| CINTA NEGRA 3  1,398.67

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| FOCO DE 3W LED 4  11,279.10

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| FOCO DE 3W LED 5  11,279.10

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| FOCO DE 3W LED 6  11,279.10
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5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| ROLLO DE CABLE POT 12 7  3,800.00

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| ROLLO DE CABLE POT 12 8  3,800.00

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| ROLLO DE CABLE POT 12 9  3,800.00

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| SOQUETE DE INTERPERIE 10  7,262.23

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| SOQUETE DE INTERPERIE 11  7,262.23

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001229| SOQUETE DE INTERPERIE 12  7,262.23

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           665|21/08/2022|0000000.00|1.0000|001229|COMPA DE MATERIAL ELEC 13  23,740.00

* Total-Poliza..: *  47,480.00  47,480.00

DD 0000006 21/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 666

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BOLSAS NEGRAS 1  2,088.63

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BOLSAS NEGRAS 2  2,088.63

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BOLSAS NEGRAS 3  2,088.63

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| ESCOBAS MEXICANAS 4  950.04

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| ESCOBAS MEXICANAS 5  950.04

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| ESCOBAS MEXICANAS 6  950.04

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| FOCO LED DE 3W 7  5,158.09

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| FOCO LED DE 3W 8  5,158.09

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| FOCO LED DE 3W 9  5,158.09

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| SOQUETEE DE INTERPERIE 10  4,051.24

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| SOQUETEE DE INTERPERIE 11  4,051.24

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| SOQUETEE DE INTERPERIE 12  4,051.24

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BROCHA DE 6" 13  190.03

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BROCHA DE 6" 14  190.03

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| BROCHA DE 6" 15  190.03

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19LT 16  3,449.97

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19LT 17  3,449.97

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETA DE PINTURA BLANCA 19LT 18  3,449.97

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETAS DE IMPERMEABILIZANTE 19  8,249.98

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETAS DE IMPERMEABILIZANTE 20  8,249.98

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| CUBETAS DE IMPERMEABILIZANTE 21  8,249.98

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| RODILLO PERFEC 22  425.02

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| RODILLO PERFEC 23  425.02

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001230| RODILLO PERFEC 24  425.02

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           666|21/08/2022|0000000.00|1.0000|001230|COMPRA DE ARTICULOS PA 25  24,563.00

* Total-Poliza..: *  49,126.00  49,126.00

DD 0000007 21/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 664

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| CINTA MASKING 16  290.02

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| CINTA MASKING 17  290.02

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| CINTA MASKING 18  290.02

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| GALON DE PINTURA NARANJA 19  949.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| GALON DE PINTURA NARANJA 20  949.99

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| GALON DE PINTURA NARANJA 21  949.99

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| TOP 22  75.01

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| TOP 23  75.01

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| TOP 24  75.01

2112-1-000041   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           664|21/08/2022|0000000.00|1.0000|001231|COMPRA DE MATERIAL PAR 25  11,800.01

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| FOCO LED 3W 2  4,843.82

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| FOCO LED 3W 3  4,843.82

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| SOQUETE DE INTERPERIE 4  4,496.16

8250-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| SOQUETE DE INTERPERIE 5  4,496.16

8240-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| SOQUETE DE INTERPERIE 6  4,496.16

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| BOLSAS DE CINCHOS 7  675.05

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| BOLSAS DE CINCHOS 8  675.05

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| BOLSAS DE CINCHOS 9  675.05

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL DORADA 10  94.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL DORADA 11  94.99

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL DORADA 12  94.99

5138-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL NEGRO 13  374.97
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8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL NEGRO 14  374.97

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| PINTURA EN AEROSOL NEGRO 15  374.97

5124-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001231| FOCO LED 3W 1  4,843.82

* Total-Poliza..: *  23,600.02  23,600.02

IA 0000005 24/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  15,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  15,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  15,000.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  15,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  15,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  15,000.00

* Total-Poliza..: *  60,000.00  60,000.00

** Total-Dia..: **  473,732.06  473,732.06

D  0000007 31/08/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 7  18.56

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 8  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 9  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 10  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 11  4.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 12  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 13  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 14  0.64

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

D  0000008 31/08/2022  12:00:00a. m.PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES 1  65,506.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 2  65,506.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 3  65,506.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 4  65,506.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 5  65,506.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 6  65,506.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186| PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIE 7  65,506.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES 8  65,506.00

* Total-Poliza..: *  262,024.00  262,024.00

D  0000009 31/08/2022  12:00:00a. m.ROXANA YAÑEZ AYON, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ROXANA YAÑEZ AYON, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,492.00

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                        15E2FF|22/06/2022|0000000000|     1|001076| 2  11,492.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 3  11,252.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 4  11,252.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 5  11,252.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 6  11,252.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 7  240.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 8  240.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 9  240.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001076|COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA ACTIVIDADES CULTURALES 10  240.00
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* Total-Poliza..: *  34,476.00  34,476.00

D  0000010 31/08/2022  12:00:00a. m.ROXANA YAÑEZ AYON, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ROXANA YAÑEZ AYON, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  32,920.80

2112-1-000081   ROXANA YAÑEZ AYON 31     |                         266E5|22/06/2022|0000000000|     1|001077| 2  32,920.80

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001077|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES CULTURALES, TALES COMO DIA DE LAS MADRES, DIA DEL MAESTRO,DIA DEL NIÑO 3  32,920.80

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001077|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES CULTURALES, TALES COMO DIA DE LAS MADRES, DIA DEL MAESTRO,DIA DEL NIÑO 4  32,920.80

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001077|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES CULTURALES, TALES COMO DIA DE LAS MADRES, DIA DEL MAESTRO,DIA DEL NIÑO 5  32,920.80

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001077|COMPRA DE AGUA PARA ACTIVIDADES CULTURALES, TALES COMO DIA DE LAS MADRES, DIA DEL MAESTRO,DIA DEL NIÑO 6  32,920.80

* Total-Poliza..: *  98,762.40  98,762.40

D  0000011 31/08/2022  12:00:00a. m.URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  27,747.20

2112-1-000046   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                      B - 2425|26/04/2022|0000000000|     1|000994| 2  27,747.20

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000994|ELABORACION DE DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 3  27,747.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000994|ELABORACION DE DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 4  27,747.20

8270-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000994|ELABORACION DE DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 5  27,747.20

8260-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000994|ELABORACION DE DICTAMEN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO 2021 6  27,747.20

* Total-Poliza..: *  83,241.60  83,241.60

D  0000013 31/08/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 14  534.39

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 15  3,217.19

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 16  3,217.19

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 17  3,217.19

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 18  3,217.19

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 19  3,217.19

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 20  3,217.19

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 21  3,217.19

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 22  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 23  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 24  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 25  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 26  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 27  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 28  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 29  5,358.12

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 30  5,358.12

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 31  5,358.12

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 32  5,358.12

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 33  5,358.12

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 34  5,358.12

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 35  5,358.12

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 36  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 37  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 38  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 39  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 40  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 41  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 42  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 43  117,738.79

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 44  9,821.23

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 45  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 46  97.16

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 1  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 4  94,470.75
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8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 12  534.39

* Total-Poliza..: *  546,948.32  546,948.32

DC 0000016 01/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001214|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000017 02/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001215|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000018 31/08/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001185|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2  18.56

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  620.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001216|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  620.40

* Total-Poliza..: *  638.96  638.96

DC 0000019 31/08/2022  12:00:00a. m.PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186|PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES 1  65,506.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001186|PAGO DE MULTAS POR INCUMPLIMIENTO Y/O EXTEMPORANIEDAD A REQUERIMIENTOS DE RFC Y CONTROL DE OBLIGACIONES 2  65,506.00

* Total-Poliza..: *  65,506.00  65,506.00

DC 0000020 31/08/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 4  534.39

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 5  3,217.19

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 6  3,217.19

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 7  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 8  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 9  5,358.12

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 10  5,358.12

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 11  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001187|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 12  23,709.45

* Total-Poliza..: *  136,737.08  136,737.08

DC 0000032 29/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000033 31/08/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  900.00
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* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DD 0000004 31/08/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1957, C5 1932, C5 1918, C5 1910, C5 1901, C5 1886, C5 1879, C5 1870, C5 1861, C5 1846, C5 1836, C5 1824, C5 1812

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1886|24/08/2022|0000000.00|1.0000|001198|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001197| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1879|23/08/2022|0000000.00|1.0000|001197|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196| GASOLINA MAGNA 29  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196| GASOLINA MAGNA 30  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001196| GASOLINA MAGNA 31  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1870|22/08/2022|0000000.00|1.0000|001196|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195| GASOLINA MAGNA 33  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195| GASOLINA MAGNA 34  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001195| GASOLINA MAGNA 35  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1861|20/08/2022|0000000.00|1.0000|001195|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194| GASOLINA MAGNA 37  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194| GASOLINA MAGNA 38  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001194| GASOLINA MAGNA 39  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1846|19/08/2022|0000000.00|1.0000|001194|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193| GASOLINA MAGNA 41  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193| GASOLINA MAGNA 42  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001193| GASOLINA MAGNA 43  500.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1836|18/08/2022|0000000.00|1.0000|001193|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192| GASOLINA MAGNA 45  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192| GASOLINA MAGNA 46  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001192| GASOLINA MAGNA 47  400.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1824|17/08/2022|0000000.00|1.0000|001192|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191| GASOLINA MAGNA 49  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191| GASOLINA MAGNA 50  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001191| GASOLINA MAGNA 51  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1812|16/08/2022|0000000.00|1.0000|001191|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 52  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203| GASOLINA MAGNA 1  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203| GASOLINA MAGNA 2  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001203| GASOLINA MAGNA 3  900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1957|31/08/2022|0000000.00|1.0000|001203|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202| GASOLINA MAGNA 5  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202| GASOLINA MAGNA 6  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001202| GASOLINA MAGNA 7  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1932|29/08/2022|0000000.00|1.0000|001202|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201| GASOLINA MAGNA 9  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201| GASOLINA MAGNA 10  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001201| GASOLINA MAGNA 11  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1918|27/08/2022|0000000.00|1.0000|001201|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200| GASOLINA MAGNA 13  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200| GASOLINA MAGNA 14  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001200| GASOLINA MAGNA 15  600.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1910|26/08/2022|0000000.00|1.0000|001200|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199| GASOLINA MAGNA 17  576.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199| GASOLINA MAGNA 18  576.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001199| GASOLINA MAGNA 19  576.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1901|25/08/2022|0000000.00|1.0000|001199|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  576.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198| GASOLINA MAGNA 21  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198| GASOLINA MAGNA 22  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001198| GASOLINA MAGNA 23  600.00

* Total-Poliza..: *  16,952.20  16,952.20

DP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDOR

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 1  25,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 2  25,000.00
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8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 3  25,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 54 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000002 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 1  25,000.00

8220-2-246003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 2  25,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 3  25,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 59 4  25,000.00

* Total-Poliza..: *  50,000.00  50,000.00

DP 0000003 01/09/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 1  5,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 2  5,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 3  5,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 60 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000004 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 61 1  41.52

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 61 2  41.52

* Total-Poliza..: *  41.52  41.52

IA 0000005 01/09/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  13.27

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  13.27

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  13.27

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  13.27

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  13.27

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  13.27

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  13.27

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  13.27

* Total-Poliza..: *  53.08  53.08

IA 0000006 31/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  70,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  70,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  70,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  70,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  70,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  70,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  70,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  70,000.00

* Total-Poliza..: *  280,000.00  280,000.00

IA 0000007 31/08/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 1  75,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 2  75,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 3  75,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 4  75,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 5  75,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 6  75,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 7  75,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2022 8  75,000.00

* Total-Poliza..: *  300,000.00  300,000.00
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IP 0000001 01/09/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE

8130-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 1  41.52

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE JULIO A SEPTIEMBRE 2  41.52

* Total-Poliza..: *  41.52  41.52

** Total-Dia..: **  1,938,396.92  1,938,396.92

D  0000001 05/09/2022  12:00:00a. m.ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

2112-1-000078   ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN28     |                         917F8|12/07/2022|0000000000|     1|001145| 2  615.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 3  315.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 4  315.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 5  315.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 6  315.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 7  300.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 8  300.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 9  300.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001145|SE SOLICITARON GARRAFONES DE AGUA PARA EL CONSUMO DE EL INSTITUTO DE LA CASA DE LA CULTURA. 10  300.00

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA ESMERALDA GUADALUPE CHAVEZ BELTRAN, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  615.00

* Total-Poliza..: *  1,845.00  1,845.00

D  0000002 05/09/2022  12:00:00a. m.LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  10,099.99

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          2506|30/03/2022|0000000000|     1|000987| 2  3,139.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 3  3,139.99

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 4  3,139.99

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 5  3,139.99

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000987|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DE CULTURA 6  3,139.99

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                        1814DF|28/04/2022|0000000000|     1|001075| 7  6,960.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 8  6,960.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 9  6,960.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 10  6,960.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001075|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL TRABAJO EXTRAORDINARIO 11  6,960.00

* Total-Poliza..: *  30,299.97  30,299.97

D  0000003 05/09/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 1  117,738.79

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 2022 2  117,738.79

* Total-Poliza..: *  117,738.79  117,738.79

DC 0000019 05/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001217|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000020 07/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001218|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000021 07/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  533.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001219|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  533.00

* Total-Poliza..: *  533.00  533.00

DC 0000022 08/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000023 09/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001221|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

IA 0000001 05/09/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 1  140,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 2  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 3  140,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 4  140,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 5  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 6  140,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 7  140,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2022 8  140,000.00

* Total-Poliza..: *  560,000.00  560,000.00

** Total-Dia..: **  713,016.76  713,016.76

D  0000004 14/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 2  94,470.75

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 3  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 4  94,470.75

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 5  94,470.75

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 6  94,470.75

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 7  94,470.75

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 9  534.39

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 10  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 11  534.39

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 12  534.39

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 13  534.39

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 14  534.39

5113-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 15  1,799.96

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 16  1,799.96

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 17  1,799.96

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 18  1,799.96

8250-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 19  1,799.96

8270-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 20  1,799.96

8260-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 21  1,799.96

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 22  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 23  9,447.18

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 24  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 25  9,447.18

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 26  9,447.18

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 27  9,447.18

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 28  9,447.18

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 29  4,620.86

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 30  4,620.86

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 31  4,620.86

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 32  4,620.86

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 33  4,620.86

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 34  4,620.86

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 35  4,620.86

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 36  23,709.45
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8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 37  23,709.45

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 38  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 39  23,709.45

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 40  23,709.45

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 41  23,709.45

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 42  23,709.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 43  115,906.14

2111-1   NOMINA QUINCENAL 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 44  115,906.14

2117-1-000008-000006   ISR 2022 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 45  9,499.39

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 46  9,079.90

2117-1-000010-000006   CUOTAS SINDICALES 2022 001188| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEM 47  97.16

1112-3-000001   01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 48  115,906.14

* Total-Poliza..: *  654,236.50  654,236.50

DC 0000003 14/09/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 1  94,470.75

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 2  94,470.75

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 3  534.39

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 4  534.39

8240-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 5  1,799.96

8220-1-132002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 6  1,799.96

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 7  9,447.18

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 8  9,447.18

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 9  4,620.86

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 10  4,620.86

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 11  23,709.45

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001188|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2022 12  23,709.45

* Total-Poliza..: *  134,582.59  134,582.59

DC 0000024 12/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001222|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000025 13/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001223|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000026 14/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001224|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DC 0000027 15/09/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000028 14/09/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES

8240-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 1  24,012.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 2  24,012.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 3  224.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001226|COMPRA DE AGUA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 4  224.00

* Total-Poliza..: *  24,236.00  24,236.00
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DD 0000004 15/09/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 2096, C5 2087, C5 2072, C5 2061, C5 2041, C5 2025, C5 2009, C5 2021, C5 1998, C5 1987, C5 1973, C5 1971

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 1  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 2  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001225| GASOLINA MAGNA 3  800.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 2096|15/09/2022|0000000.00|1.0000|001225|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL001220| GASOLINA MAGNA 22  1,000.00
